

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## Haber-Yorum

### **Sırbistan Cumhurbaşkanı: Ukrayna'daki Savaş Küresel Bir Savaştır!**

#### **Haber:**

Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic, Ukrayna'daki krizin, Batı'nın Ukrayna askerlerinin yardımıyla Rusya'ya karşı savaştığı küresel bir savaş olduğunu vurguladı.

Vucic, Pink TV'deki bir röportajda şunları söyledi: "Küresel bir savaş olduğunda, bunun bölgesel veya yerel bir savaş olduğu hakkındaki konuşmaları bir kenara bırakmalıyız. Tüm Batı dünyası Ukraynalılar üzerinden Rusya'ya karşı savaşıyor. Dolayısıyla bu, küresel bir çatışmadır. Sadece Asya toprakları için büyük bir çatışma eksik."

Sırbistan Cumhurbaşkanı Ukrayna'daki durumun Balkanları da etkilediğine dikkat çekti. Ancak Sırbistan'ın bölgede barışı korumak için elinden geleni yapacağını vurguladı. (RT).

#### **Yorum:**

Amerika ve Avrupa'nın Rusya'ya karşı Ukrayna'ya askeri, mali ve diğer yardımlar konusunda yaptıklarının yanı sıra Rusya'nın bu savaşı kazanmasına izin vermeyeceğine dair yaptıkları aleni açıklamaları bir gözlemci için sır değildir. Nitekim bu yardım bize, soğuk savaş dönemindeki savaşları hatırlatıyor. Zira o zamanlar iki büyük devlet olan Amerika ve Sovyetler Birliği'nden her biri, savaşta diğerine karşı bir tarafa destek veriyordu. Ancak bu savaşın farkı, taraflardan birinin dağılmış Sovyetler Birliği'nin varisi büyük bir devlet olan Rusya'nın olmasıdır.

Belki de Sırbistan Cumhurbaşkanı'nı, Ukrayna'daki savaşın yerel ve bölgesel bir savaş değil küresel bir savaş olduğu ve geriye sadece savaşın Asya topraklarında büyük bir çatışmaya dönüşmesi kaldığı şeklinde tanımlamaya sevk eden şey buydu.

Belki de bu savaşın en dakik tanımı, uluslararası çatışmanın tezahürlerinden biri olmasıdır. Zira Rusya kendi başına savaştan büyük bir ülke olup Amerika ise, Rusya'yı bu savaşa daha fazla dahil etmek ve Avrupa'ya, büyüyen Rus gücü karşısında durması için NATO içinde Amerika'nın abası altında kalma ihtiyacını fark ettirmek amacıyla diğerleriyle birlikte savaşıyor. Nitekim Amerika bunu Avrupa'nın doğu ucunda yapıyor ve onun gözü, Amerikan nüfuzu için gerçek bir tehdit oluşturan devasa bir ekonomik ve ticari güç olan Çin'dedir. Tıpkı Rus askeri gücünün, Amerika için binbir kez hesaba katılması gereken bir saplantı olması gibi.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Halife Muhammed – Ürdün**